Sigillet bortfallet, remsan qvar.

1314.

1300 d. 3 Maj.

Arnö.

Ärkebiskopen NILS ALLESSONS vidimation af ett annat bemälde Påfliga Legats bref.

A. 2. d.

Vniuersis presentes litteras jnspecturis, NICOLAUS diuina miseracione archiepiscopus vpsalensis, salutem in domino sempiternam, Noueritis nos vidisse et diligenter perspexisse infrascriptas litteras, non rasas, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte viciatas, quarum tenor per omnia talis erat, JOHANNES &c. Se föregående N:o 952. In cuius rei testimonium, sigillum nostrum presentibus duximus apponendum, Datum apud arnø. anno domini. M°.CCC°. Quinto Non. Maij.

Sigillet bortfallet, remsan qvar.

1315.

1300 d. 21 Maj.

Sigtuna.

Provincial-Vicarien NILS's Förordnande, att det Breviarium, hvilket Thorer från Huddunge, såsom Munk, skänkt Sigtuna kloster, af honom i hans lifstid fick begagnas, men efter hans död, ehvar det fanns, skulle, utan att kunna afhändas, klostret tillfalla.

A. 3. c.

Omnibus presentes litteras inspecturis, ffrater NICOLAUS vicarius prouincialis, salutem in domino sempiternam, Tenore presencium notum facio quod frater thorirus de huddungi cum adhuc esset conuentualis siktunie, breuiarium suum ex quibusdam causis, assignauit communitati conuentus siktunensis, de licencia et approbacione fratris Israelis tunc prioris ibidem, jta quod quocumque loco eum assignari contingere vel vbiicumque mori, dictum breuiarium ad sepedictum conuentum pertineret et ad ipsum redire deberet., Ego igitur premissum factum cum beneplacito dicti fratris thorriri et eo presente approbans, et actoritate prioris prouincialis qua fungor ratificans et confirmans, Testificor quod dictum breuiarium simpliciter absque potestate alienandi illud per fratrem thorirum, pertinet ad conuentum siktunensem, sed, dicti breuiarij vsus ad sepedictum fratrem thorirum pertinet, tempore